
Облыс аумағында карантиндік режимді енгізе отырып, карантиндік аймақты белгілеу 
туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы 20 қаңтардағы № 12 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Өсімдіктер карантині 27-бабына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Қазақстан Республикасы Ауыл9-1-бабына
шаруашылығы министрлігінің Агроөнеркәсіптік кешендегі мемлекеттік инспекция 
комитетінің Жетісу облысы бойынша аумақтық инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің 2025 жылғы 15 қаңтардағы ұсынысына сәйкес Жетісу 
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес облыс аумағында карантиндік режимді 
енгізе отырып, карантиндік аймақ белгіленсін.
      2. "Облыс аумағында карантиндік режимді енгізе отырып, карантиндік аймақты 
белгілеу туралы" Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 22 қаңтардағы  қаулысы № 22
жойылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жетісу облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы

"___" ________ № ___ қаулысына 
қосымша

Облыс аумағында карантиндік режимді енгізе отырып, белгіленген карантиндік аймақтар

№
Аудан, қала 
атауы

Ауылдық 
округтер 
атауы

А у ы л  
шаруашылығ
ы 
құрылымдары
ның атауы

Карантиндік 
нысандардың 
атауы

Залалданған 
көлем, гектар

Ошақ аймағы,
гектар

1 2 3 4 5 6 7

Қарасу
Мемлекеттік 
жер қоры

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

10 4

Жатаған у 
кекіре (



1 Ақсу

Ақсу "Игілік" 
ш а р у а  
қожалығы

қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 25

Ақсу

"Дәуітжан 
Айдын" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

80 40

Қапал жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Арасан жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,1 0,1

Жансүгіров
"Тыналиев А"
ш а р у а  
қожалығы

Арам сояу - (
Cūscuta) 40 5

Жансүгіров жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Есболатов жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

барлығы 193,6 77,6

2 Алакөл

Жағатал
"Damu Agro" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

7 3

Жыланды
"Муканов С" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

53 7

Қызылащы
"Колбаков" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

80 50

Ақтүбек жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Бескөл жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Жайпақ жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Жағатал
"Елдана" 
ш а р у а  
қожалығы

Арам сояу - (
Cūscuta) 1 1



барлығы 144 64

3 Ескелді

Қаратал
"Демесинова"
ш а р у а  
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

3 3

Қаратал
"Ахметбаев" 
ш а р у а  
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

13,2 13,2

Қайнарлы
"Қыдырбаев" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 1

Ақын Сара жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Төлеңгіт жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Қаратал

"Қаратал" 
мемлекеттік 
сорттық 
с ы н а у  
учаскесі

Арам сояу - (
Cūscuta) 0,5 0,5

Қарабұлақ жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Сырымбет жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қаратал жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Ақын Сара жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,1 0,1

Ақын Сара жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Қайнарлы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,1 0,1

Қарабұлақ жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 121,7 22,7

Елтай
"Нұр" шаруа 
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (

1



4 Қаратал

қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20

Елтай жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Жолбарыс 
батыр

жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Ескелді би жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Бастөбе жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Қалалық жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

барлығы 23 4

Алтынемел

"Ислам" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

50 1

Алтынемел

"Омаров" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 2

Алтынемел
мемлекеттік 
жол жиегі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

4 4

Алтынемел жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Алтынемел

"Ғалия" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 3

Қаспан

"Қашағанов" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

30 1

Қаспан

"Зарина" 
жауапкершілі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – ( 80 1



гі шектеулі 
серіктестігі

Acroptilon 
repens D. С.)

Қаспан

"Зарина" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

11 11

Қаспан

"Саят"  
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

40 2

Қаспан

"Жақсылық" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

35 0,3

Қаспан

"Алатау 
Дейри"  
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

170 3,5

Қаспан

"Плащенко" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 1

Қаспан
мемлекеттік 
жол жиегі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Қаспан жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Жайнақ

"Саят"  
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

70 4

Жайнақ жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Жайнақ

Жатаған у 
кекіре ( 60

2



5 Кербұлақ

"Маржа" 
ш а р у а  
қожалығы

қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

Жайнақ

"Қызылшоқы"
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

30 1

Жайнақ

"Абыхан" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

50 3

Қызылжар

"Олжалы" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 1

Қызылжар

"Асанұлы" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

270 6,2

Қызылжар
"Қызылжар" 
өндірістік 
кооперативі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

200 1

Қоғалы

"Ақбастау" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

50 1

Қоғалы жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Сарыөзек жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 3

Басши жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 3

Қарашоқы

Мемлекеттік 
сорттық 

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – ( 150 1



с ы н а у  
учаскесі

Acroptilon 
repens D. С.)

Қарашоқы
"Қарашоқы" 
өндірістік 
кооперативі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

470 6

Қарашоқы жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Қарашоқы
"Ырыс" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

80 1

Шанханай
"Нұрқадам" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 0,5

Шанханай
"Шоқан" 
өндірістік 
кооперативі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

36 1

Шанханай
"Каштай" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

18 1

Шанханай
"Ақтан" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 1

Шанханай
"Нұржан" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

198 3

Шанханай
"Алға" шаруа 
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

46 2

Шанханай

Жатаған у 
кекіре ( 100

1



"Расим" 
ш а р у а  
қожалығы

қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

Шанханай жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

5 5

Сарыбастау

"Архарлы" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

100 15

Сарыбастау жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3,5 3,5

Қызылжар жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

3 3

Басши жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қоғалы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Шұбар жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Жайнақ жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Сарыөзек жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қарашоқы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Шанханай жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 2719 112,5

Лабасы
"Шелбай" 
ш а р у а  
қожалығы

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

4 4

Балпық
"Құрақты" 
ш а р у а  
қожалығы

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 
сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

2 2

Калифорниял
ы қ  
қалқаншалы 



6 Көксу

Балпық "Федор" 
ш а р у а  
қожалығы

сымыры - (
Quadraspidiotu
s perniciosus)

3 3

Лабасы
"Шелбай" 
ш а р у а  
қожалығы

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

2 2

Лабасы
"Бақ" шаруа 
қожалығы

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

3 3

Лабасы жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,2 0,2

Қаблиса жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,2 0,2

Енбекші жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

8 0,4

Мұқыры жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,5 0,5

Лабасы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,2 0,2

Мұқаншы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,6 0,6

Жарлыөзек жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,2 0,2

Қаблиса жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,4 0,4

Енбекші жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,4 0,4

Мұқыры жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

барлығы 25 17,4

Көктал
"Алтай" 
ш а р у а  
қожалығы

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

11 11



7 Панфилов

Көктал "Бапақов" 
ш а р у а  
қожалығы

Шығыс жеміс
жемірі - (
Grapholita 
molesta) 

6 6

Пенжім
"Курбанов А" 
ш а р у а  
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

8 8

Пенжім
"Вильямов Н"
ш а р у а  
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

1,5 1,5

Басқұншы жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Үлкеншыған жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Үлкеншыған жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,7 0,7

Талды жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Жаскент жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

0,3 0,3

Айдарлы

"Жаркент 
Фрукт"  
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

250 44

Айдарлы жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

3 3



Жаркент қ. жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1,5 1,5

Көктал жол жиектері

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

1 1

Сарыбел жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Жаркент жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,2 1,2

Көктал жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Жаскент жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Үлкенағаш жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,7 0,7

Үшарал жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

Пенжім жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,4 0,4

Басқұншы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Қоңырөлен жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Шолақай жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,4 0,4

Талды жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Үлкеншыған жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

Бірлік жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

барлығы 292,3 86,3

Сарқан қ. "Заря" шаруа 
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

7 7

Амангелді

"Марат Агро" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 20



8 Сарқан

Амангелді

"Лыков" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

260 3

Қойлық

"Аgro Live 
Harvest" 
жауапкершілі
гі шектеулі 
серіктестігі

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

316 20

Сарқан қ.
"Арлан" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

60 1

Бақалы
"Ақ құдық" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

20 10

Алмалы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

Қойлық жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Сарқан қ. жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

4 4

Екіашы жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

2 2

Бақалы жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

1 1

барлығы 693 71

Еркін
"Садеев" 
ш а р у а  
қожалығы

Ж е м і с  
ағаштарының 
бактериалық 
күйігі - (
Erwinia 
amylovora) 

2 2

Талдықорған 
қ.

Жастар спорт 
кешені

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

0,1 0,1

Өтенай
"Гончаров" 
ш а р у а  
қожалығы

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - (
Ambrósia 
artemisiifólia)

8 8

Өтенай жол жиектері

Ж у с а н  
жапырақты 
ойраншөп - ( 0,06



9
Талдықорған 
қ.

Ambrósia 
artemisiifólia)

0,06

Еркін Ипподром

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

2 2

Еркін
"Жер-Ана" 
ш а р у а  
қожалығы

Жатаған у 
кекіре (
қызғылт) – (
Acroptilon 
repens D. С.)

25 1

Талдықорған 
қ.

жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,88 0,88

Талдықорған 
қ.

"Садеев" 
ш а р у а  
қожалығы

Арам сояу - (
Cūscuta) 2 0,5

Өтенай жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

1,5 1,5

Еркін жол жиектері Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,3 0,3

барлығы 41,84 16,34

10 Текелі қ. Текелі қ. жол жиектері
Арам сояу - (
Cūscuta) 

0,5 0,5

барлығы 0,5 0,5

БАРЛЫҒЫ 4253,94 472,34

      Жатаған у кекіре (қызғылт) – (Acroptilon repens D. С.)
      Арам сояу - (Cūscuta) 
      Жеміс ағаштарының бактериалық күйігі - (Erwinia amylovora) 
      Жусан жапырақты ойраншөп - (Ambrósia artemisiifólia)
      Шығыс жеміс жемірі - (Grapholita molesta) 
      Калифорниялық қалқаншалы сымыры - (Quadraspidiotus perniciosus)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


